-1-

五教研（中）〔2024〕17 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于召开初中英语学科送教下乡活动暨

中老年英语教师教学系列研讨会（四）的通知

各初中、九年制学校：

为发挥我区教研室“研究、引领及服务”作用，进一步促进

我区初中英语教学质量提升，以“落实新课标、用好新教材、践

行新课堂”为主题，本着“相互学习，互相促进”的教学理念，

充分发挥我区中老年英语教师优势，提高课堂实效，经研究决定

举行五通桥区初中英语学科送教下乡活动暨中老年英语教师教

学系列研讨会，现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点：

时间：9 月 26 日（星期四） 上午 8:30 报到

-2-

地点：西坝初中

二、参会人员：1、区初中英语学科中心组成员

2、执教公开课的教师

三、会议议程：

1、公开课：

（1）《不定式的用法》 郭露花（冠英学校）

（2）《M3 unit 1 She trained hard, so she became a great

player later.》 李 林（竹根初中）

（3）《音标教学——元音字母及组合在单词中的发音》

刘建国（竹根初中）

（4）《M2 unit2 Cambridge is a beautiful city in the

east of England.》 梅玉强（佑君初中）

（5）《自然拼读专项》 杨玉宣（佑君初中）

（6）《语法填空专项》 范 茂（区教研室）

2、参会教师评课议课

四、其他注意事项：请参会人员准时参加，注意安全，差旅

费回原单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2024 年 9 月 18 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2024 年 9 月 18 日印